
ti macnor 
TECNOLOGIA PARA A SAÚDE 

FORTALEZA, 1° DE SETEMBRO DE 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 

Secretaria de Saúde 

Comissão Permanente de Licitação 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.07.29.02-PP - FMS 
ABERTURA: 01 / 09 /2022 ÀS 09 : 00 H 

" PLANILHA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS" 

DADOS DA PROPONENTE: 
Razão Social: Macnor Representações e Comércio Ltda Epp 

CNPJ: 00.376.638/0001-21 - CGF: 06.298.454-3 

Endereço: Rua J. da Penha, 312 - Centro - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.110-120 

FonefFax: 85 3252.66.70 / 3226.25.74 

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 6989-2 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E 
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE TEJUÇIOCA / CE. 

ITEM 1 

Unid 
VALORES 

Unitário (RN Total (R$) 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua J. da Penha, 312 - Centro - Cep.: 60.110-120 - Fortaleza - CE - e-mail: macnorrclicitacao@hotmail.com 

CNPJ 00.376.638/0001-21 - CGF 06.298.454-3 - Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.74 - Fax: (85) 3221.53.54 



Svoi macnor 
TECNOLOGIA PARA A SAÚDE 

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 12 MÊS 6.990,00 seis mil, novecentos e 83.880,00 oitenta e três mil, oitocentos e 

PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM noventa reais oitenta reais 

ATÉ 30%, DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS 
DAS UNIDADES BASICÁS DE SAÚDE DE TEJUÇUOCA ,/ CE. 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 83.880,00 

oitenta e três mil, oitocentos e oitenta reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 83.880,00 

oitenta e três mil, oitocentos e oitenta reais 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

ENTREGA/ EXECUÇÃO: ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS. 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N°001, AG. 3655-5, C/C: 6989-2 

OBSERVAÇÕES: 

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO BASICO / TEIMO DE 

REFERENCIA DESTE EDITAL 

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS AO 

FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 

* ENCARGOS SOCAS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS; 

* TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS W OU QUALQUER INFRAÇÕES; 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua J. da Penha, 312 - Centro - Cep.: 60.110-120 - Fortaleza - CE - e-mail: MaCnOrrdiCitaCa0@h0tMail.COM 

CNPJ 00.376.638/0001-21 - CGF 06.298.454-3 - Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.74 - Fax: (85) 3221.53.54 



Niroe macnor 
TECNOLOGIA PARA A SAUDE 

* SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E / OU A TERCEIROS, 
GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. 

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3° § 4 da Lei 
Complementar 123/06 e suas alterações. 

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que temos pleno conhecinento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referencia deste edital. 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Ricardo da Silva Bezerra, RG: 95002183419 SSP/CE CPF: 620.067.973-87 - Fone: 85 3013.08.26 
Brasileiro, natural de São Benedito-CE, Casado, Empresário, Residente na Rua Frei Mansueto, 1077- Apt. 303 - Meireles, Fortaleza - CE 
Sócio-Administrador da empresa Macnor Representações e Comércio Lida Epp 

Ric9nfó da Silva Bezerra 
R 95002183419 SSPCE - CPF 620.067.973-87 
Representante Comercial 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua J. cia Penha, 312 — Centro — Cep.: 60.110-120 — Fortaleza — CE - e-mail: macnorrclicitacao@hotmail.com 

CNPJ 00.376.638/0001-21 — CGF 06.298.454-3 — Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.74 — Fax: (85) 3221.53.54 
Pg. 3 de 3 


